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Data e shpalljes 25.06.2022 

Ftesë për Ofertim 

 ( Ri- shpallje ) 

Ftohen të gjithë të interesuarit  të aplikojnë ofertimin për:  

 ( Ndertimin e Objektit Percjelles te Xhamise - Bardhosh ) 

 

Ftohen kompanit e licencuara të ndërtimit të lart dhe të ulët që të dërgojn ofertat e tyre  

Për : 

 Ndertimin e Objektit Percjelles te Xhamise - Bardhosh 

 Sipas projektit Ndërtimor dhe Paramasave dhe parallogarive sasiore në dosjen e 

Tenderit  

 Afati i aplikimit deri me datën 04/07/2022 Në ora 13:00 

 Dosja e tenderit dhe dokumentacioni per aplikim mund te terhiqet nga data: 

25.06.2022  

deri 02.07.2022 

Aplikimi duhet te bëhet ne pliko të mbyllura në adresën e OJQ-së International 

Charity Organization me oferten teknike dhe oferten Financiare, Në adresën rr. Nazim 

Gafurrri nr 84 

 

Kontakti për marrjen e dosjes të tenderit në adresën Nazim Gafurrri nr 84, ose email 

haikosova@hotmail.com,  

ose tel: 044/293-816 

 


